Ad ti. ff. C. & in. tit. de vsuca. pio. & de ps. crip. i. decre. ta.

Tercera partida.

etiam elapso decennio possit exequi: credere quod sic, quia in hoc casu cessant rationes, quae adducuntur per doct. ut praescriptioni renuntiari non possit, nam ex quo remaneret actio & per istas agendi usque ad 20. annos, nimirum si usque ad illud tempus possit etiam iure executio agi ex pacto renunciacionis. facit ad hoc quod adducit Fel. in rubr. de precrip. co.

l. 5. vers. fal. lit. 2. & istud credere forte esse verius, quia illud quod in contrarium dicitur quidam glossator in dicta l. Pauci.

2 a *De señorio.* Nam difficile est probare dominium nisi per praescriptionem. vi. gl. in l. ca. res. C. de proba.

Lex. II.
Potest praescribere quilibet sane mentis: licet sit minor, furiosus aut non potest: quia non habet animam acquirere. C. de tam praescriptione ab eo cui successit, vel ab eo tempore quo sane mentis erat: potest continuare, & perficere. hoc dicit.

1 b *Huerfano.* Concor. l. sequitur §. pupillus. ff. de usufructu.

2 c *El loco.* Concor. l. sequitur §. furiosus, & l. iusto. §. eum qui. ff. eo. & l. si is qui animo. ff. de acq. poss.

3 d *Aganar.* Ut in d. §. eum qui. & dicitur §. furiosus.

4 e *Era en ella.* Potest esse ratio quia praesumitur, quod furiosus duret in eadem affectione, in qua erat ante furorem: ut in notali. q. tradit. Bald. in l. humanitatis. col. pe. C. de impu. & alijs sub. vers. 6. principaliter. *Lex. III.*

Seruus nil potest acquirere sibi nam irrationabile est quod is qui est sub alterius dominio acquirat sibi: sed eius dominus potest ex causa peculij per eum res praescribere: quia seruum, & eius peculium possidet.

1 f *En se seruo.* Concor. l. sequitur. §. seruus. ff. eo. & in eo quod subicit de rebus peculiaribus serui. concor. l. labeo. ff. eo. & l. 2. pro soluto. & l. 1. §. item acquirimus. ff. de acq. poss. *Lex. III.*

Possunt usufructu omnes res mobiles, & se mouentia, & eorum fructus: nisi res furtivae, vel vi arreptae, quae non praescribuntur, nec eorum fructus. hoc dicit.

1 g *Muebles.* Concor. l. mouentium. ff. de verbo. signi. & vi Bal. in l. mercatores. C. de comer. & mercat. dicentem quod mobilia concernunt personam, & non locum, ubi sita sunt alibi, tamen dixit Bal. de pace tenen. in prin. col. 2. nu. 9. quod dicuntur esse de illo territorio, in quo reperiuntur: & ideo si confiscentur illius loci confiscantur: & dicit Alex. confi. 16. volu. 1. in 2. dubio. quod istud videtur verius. & adde quo. l. not. Ang. & Imo. post Cin. & Per. in l. lex facto proponeretur. ff. de here. instit. & vi. Sali. in l. 1. col. 6. C. de summa trinit.